
 

 

UCHWAŁA NR XXI/264/25  

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania  

jako drogi publiczne na terenie miasta Legnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 10. ust. 1-3 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej następujące ulice położone na terenie Gminy Miasta Legnicy: 

1) plac Katedralny - droga gminna nr 107675D, położona w części na działce nr 396/1, obręb Stare Miasto; 

2) ulica Ks. Tadeusza Łączyńskiego - droga gminna nr 107689D, położona w części na działce nr 315, obręb 

Stare Miasto; 

3) ulica Młynarska na odcinku od ul. Najświętszej Marii Panny do ul. św. Piotra - droga gminna nr 107637D, 

położona na działce nr 307; 

4) ulica Najświętszej Marii Panny - droga gminna nr 107644D, położona na działce nr 1438, obręb Stare 

Miasto; 

5) plac Pastora Wolfganga Maxa Meisslera - droga gminna nr 107678D, położona na działce nr 1428, obręb 

Stare Miasto; 

6) ulica Rynek - droga gminna nr 107707D, położona na działce nr 396/1, 507, obręb Stare Miasto; 

7) ulica Szpitalna na odcinku od ul. Najświętszej Marii Panny do ul. Środkowej - droga gminna nr 107892D, 

położona w części na działce nr 1431; 

8) ulica Złotoryjska na odcinku od ul. Gwarnej do ul. Rynek – droga gminna nr 107801D, położona w części 

na działce nr 775, obręb Stare Miasto. 

§ 2. Położenie i przebieg ulic, o których mowa w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Drogi określone w niniejszej uchwale, w ich odpowiednich częściach wskazanych w § 1, wyłącza się 

z użytkowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 Przewodnicząca Rady: 

Karolina Jaczewska - Szymkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4218



Załącznik do uchwały nr XXI/264/25 

Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

 

Mapa obrazująca położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4218


		2025-10-16T08:25:04+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




